

MMSY, Tc3 to Keldua Tola Pusarna By

(Sc)

Pass to Kesabi

Schedule XLV Form No. 134.

Ag. No:- 61SBD/19-20

Shenghati DIVISION

Dobhi SUB-DIVISION

Agency:- Arun Kumar Singh.

Measurement Book

MEB no-1134

1st year Maintenance bill

46

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - To To K O H D A W A					
TOLA PURANA BY PASS					
To Kesapi					
Agency - Arun Kumar Singh					
Item (1) Restoration of Rain					
Culverts					
10x 6.10x 1.10x 0.300					20.13 M ³
9x 5.20x 1.15x 0.300					16.14 M ³
11x 4.90x 1.20x 0.250					16.12 M ³
8x 3.50x 1.10x 0.250					7.70 M ³
5x 2.50x 0.90x 0.300					3.37 M ³
					63.51 M ³
Item (2) Making up of Paving					
Shoulder					
15x 5.80x 1.20					104.40 M ²
12x 6.10x 1.15					84.18 M ²
10x 4.90x 1.25					61.25 M ²
11x 3.50x 1.10					42.35 M ²
9x 5.50x 1.20					59.4 M ²
10x 1.20x 0.90					10.8 M ²
					362.38 M ²
Item (3) Patch repair over					
Bituminous surface					
5x 1.30x 1.10					7.15 M ²
10x 1.20x 0.90					10.8 M ²

Continuation

B. ALV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	12	1.10	0.80	-	10.56
	5	0.90	0.60	=	2.70 m ²
					31.21 m ²
item (4)	Maintenance of				
	C. P. works (H.B.) - 5 No				
item (5)	Maintenance of Road				
	Sigh - 0.18 km				
Item (6)	Maintenance of 20m,				
	10 m high - 0.21 km				
item (7)	Cutting of branches				
	of Trees and Plants - 5 No				
item (8)	Cutting of shrubs				
	From roadway				
	1 x 1380 = 1380 No				
item (9)	Trimming of grass				
	and weeds				
	2 x 6 x 30 x 1.20 = 432 m ²				
	1 x 3 x 30 x 1.00 = 90 m ²				
					522 m ²
A. J. J. J. 07/02/23 Mr					

Continuation

ABSTRACT OF COST

48

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/18.1A) Rectification of Rain cups					
V.T.M.B.P.N. - (46)					
item no (1) — 63.51 m					
Q 380.58/m ³ — 24171.00					
(2/18.2d) Making up of Beray shoulder					
V.T.M.B.P.N. - (46)					
item no (2) — 362.38 m ²					
Q 58.37/m ² — 21152.00					
(3/18.3iii) Patch repair over bituminous surface					
V.T.M.B.P.N. - (46)					
item no (3) — 31.21 m ²					
Q 268.85/m ² — 8391.00					
(4/18.7d) Maintenance of old work H.P. culvert					
V.T.M.B.P.N. - (42)					
item no (4) — 5 m					
Q 1117/10 — 5585.00					
(5/) Maintenance of road with					
V.T.M.B.P.N. - (42)					
item no (5) — 0.181 km					
Q 1074.51/1km — 193.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6)	Maintenance of road				
	and 10m stone				
	V.T.M.B.P.No - (47)				
	item no (6) —			0.21 ha	
	Rs 652.71/ha —				138.500
(7)	Cutting of branches				
	of Tree and shrubs				
	V.T.M.B.P.No - (47)				
	item no (7) — 5 ha				
	Rs 106.52/ha —				533.00
(8)	Cutting of shrubs				
	from road side				
	V.T.M.B.P.No - (47)				
	item no (8) — 1380 ha				
	Rs 6.54/ha —				9025.20
(9)	Trimming of grass				
	and weeds				
	V.T.M.B.P.No - (47)				
	item no (9) — 522 M ²				
	Rs 2.18/M ² —				1138.50
					70326.50
	Loc 107 below —				7033.20
					63293.50
A. K. S. S. S. 6/10/23 Dr. BMD MAJOR MAJOR					

Continuation